COOP Crostatina all'albicocca 6 x 40 g D

Valori nutrizionali

Energia

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Informazioni Smaltimento

Coop per I'ambiente

Dalla ricetta di una volta nasce la crostatina Coop: la tenera fragranza della
pastafrolla arricchita con confettura di albicocea, morbida golosita per far

colazione o merenda in modo semplice e gustoso.

Come smaltire le calorie in eccesso? Ad esempio 7 minuti di corsa equivalgono
a circa 100 keal.
Senza olio di palma

& Pezzi

240g
[ riduci ]
Ingredienti

Farina di frumento, Confettura di albicocca 25% (zucchero, purea di
albicocche 45%, gelificante: pectina, succo di limone concentrato, correttore di
acidité: acido citrico), Zucchero, Grassi vegetali in proporzione variabile [olio
di girasole, burro di cacao, olio di cartamo), Uova fresche, Agenti lievitanti:
difosfato disodico, carbonate acido di ammonio, carbonato acide di sodio,
Latte in polvere , Sciroppo di glucosio-fruttosio , Burro, Sale, Fruttosio , Aromi,

Pud contenere tracce di soia e frutta a guscio

[ riduci ]
Origini delle materie prime principali
Farina: ltalia, Austria, Francia, Germania, Ungheria
Purea di albicocca: ltalia, Francia, Grecia
[ ricdiei 1
per 100 g per porzione (40g) AR % *
17792kl 712k 8,5 %
423 kcal 169 kecal 8.5 %
13 g 52g 7.5 %
D le 1,49 6,8 %
69 g 28g
37 g 15g 16,0 %
l.4g 0.6g
6,2g 2,5g
08g 0,329 5,3 %

Cos'é - Film - Plastica - PP 05 | Dove va - Raccolta plastica
Cos'e - Cartoncino - Carta - PAP 21 | Dove va - Raccolta carta

Cos'e - Pacchetto - Plastica - PP 05 | Dove va - Raccolta plastica

Allergeni presenti negli ingredienti

e Soia e prodotti derivati

9 Cereali contenenti glutine (grano, orzo, farro, ...) e prodotti derivati

o Uova e prodotti derivati

o Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)
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